
     
 
 
 
 

 

 
    

 

COMUNE di ISTRANA 

 

VACCINAZIONE ANTI-INFLUENZALE 

CALENDARI E SEDI VACCINAZIONI PER ASSISTITI DAI 65 ANNI IN SU 

 

 

CHI DOVE QUANDO ORARIO 

Medici in Rete 

di Istrana 

 

 

Dott. IANNACONE 

Dott.ssa PECCIANTI 

Dott. POZZI 

 

 

 

 

CA’ CELSI (piano terra 

ex ambulatori ULSS) 

Piazzale Roma 

• Dott. IANNACONE  

Martedì  13 e 20 OTTOBRE 

Mercoledì 14 e 21 OTTOBRE 

• Dott.ssa PECCIANTI 

Mercoledì 14, 21 e 28 OTTOBRE 

Giovedì 15 e 22 OTTOBRE  

• Dott. POZZI 

Martedì 13, 20 E 27 OTTOBE 

Venerdì 16 E 23 OTTOBRE  

 

15.00-18.00 

15.00-18.00 

 

9.00-12.00 

15.00-18.00 

 

8.30-12.00  

8.30-12.00 

Dott. BIANCHINI 

Dott. BHATTI  

Dott.  RUFFILLI 

Dott. TONELLO 

 

AMBULATORIO MEDICO 

  

 

La campagna è stata organizzata e gestita dai Medici di Medicina Generale 

in collaborazione con il Comune e la Protezione Civile di Istrana. 

 

E’ OBBLIGATORIO PRESENTARSI INDOSSANDO LA MASCHERINA 

 


